PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2019                                                                                                              № 211
Об участии в межмуниципальном сотрудничестве путем подписания Приложения к Соглашению о продолжении сотрудничества между городами-побратимами Калугой (Российская Федерация) и Зулем (Германия) по случаю празднования 50-летия установления побратимских отношений

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», решением Городской Думы города Калуги от 27.12.2017 № 294 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципального образования «Город Калуга» в межмуниципальном сотрудничестве» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Одобрить участие муниципального образования «Город Калуга» в межмуниципальном сотрудничестве путем подписания Приложения к Соглашению о продолжении сотрудничества между городами-побратимами Калугой (Российская Федерация) и Зулем (Германия) по случаю празднования 50-летия установления побратимских отношений.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления
(Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов